
São Geraldo - Minas 

Gerais quarta-feira 04 de 

dezembro de 2024.   

352 

Volume com 01 pagi 

 

II 

1  

   
 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 125/2024 - SRP 

049/2024 - Local: São Geraldo/MG - Órgão: MUNICIPIO DE SAO GERALDO - Unidade compradora: 02001 - MUNICÍPIO DE 

SÃO GERALDO - Modalidade da contratação: Pregão – Eletrônico - Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - Tipo: Edital - Modo 

de disputa: Aberto-Fechado - Registro de preço: Sim - Data de divulgação no PNCP: 04/12/2024 - Situação: Divulgada no PNCP - Data 

de início de recebimento de propostas: 04/12/2024 09:00 (horário de Brasília) - Data fim de recebimento de propostas: 20/12/2024 

09:00 (horário de Brasília) - Id contratação PNCP: 18137935000180-1-000116/2024 - Fonte: SH3 Informática Ltda. Objeto: Registro de 

preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de bandeiras, bases para mastros e mastros para atendimento 

das demandas da Secretaria de Educação e secretarias participantes da Prefeitura Municipal de São Geraldo/MG. Tamires Cristina da 

Cruz Ferreira – Pregoeira  

************************************************************************************************************************ 

CONTRATO 096/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 111/2024 - 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO – CONTRATADA: PEREIRA LTDA – OBJETO: Aquisição 

de telas soldadas tipo alambrado, destinadas à proteção de pedestres na Av. Pref. Dr. Joel Rabello e a aquisição de globo plástico 

antivandalismo, para manutenção da iluminação pública na Av. Visconde do Rio Branco, na entrada do Município de São Geraldo. Valor 

total do contrato: R$ 14.000,00 (quatorze mil). Data: 04/12/2024. Validade: 12 meses.  

************************************************************************************************************************ 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 270/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 

112/2024 - SRP 042/2024 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO – CONTRATADA: Lopes e Raad 

Distribuição Ltda – OBJETO: A presente Ata tem por objeto o Registro de preços para futura e eventual aquisição de selantes para 

blindagem de pneus, destinados a atender a frota de veículos do município de São Geraldo/MG. Valor total da ata: R$ 154.400,00 (cento 

e cinquenta e quatro mil e quatrocentos reais). Data: 04/12/2024. Validade: 12 meses. 

************************************************************************************************************************ 

CONTRATO 097/2024 – INEXIGIBILIDADE 030/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 123/2024 - CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO – CONTRATADA: 58.254.325 DANIEL ALAN DE LIMA – OBJETO: O 
presente contrato tem por objeto a realização de show musical com Gabriela Nascimento para apresentação na Festa do Natal Iluminado 
no dia 07 de dezembro de 2024. Valor total do contrato: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais). Data: 04/12/2024. Validade: 3 meses. 

 


		2024-12-04T10:27:58-0300
	TAMIRES CRISTINA DA CRUZ FERREIRA:09048636620
	Eu sou o autor deste documento




